
 

 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

 

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r. 

 

Poz. 6 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do oceny wniosków w konkursie „Z pasją do 

budynków – polskie renowacje i innowacje” 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1050 i 1473), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję konkursową do oceny wniosków w konkursie „Z pasją do budynków 

– polskie renowacje i innowacje”, zwanego dalej „Konkursem”, o nagrodę Ministra Rozwoju 

i Technologii, zwanego dalej „Ministrem”, z tytułu podejmowanych działań w dziedzinie Efektywności 

energetycznej budynków, zwaną dalej „Komisją”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący Komisji; 

2) Wiceprzewodniczący Komisji; 

3) Sekretarz Komisji; 

4) pozostali członkowie Komisji, w liczbie 4 osób. 

3. Członkowie Komisji są powoływani i odwoływani przez Ministra spośród pracowników 

Ministerstwa Rozwoju i Technologii, zwanego dalej „Ministerstwem”, zatrudnionych w komórkach 

organizacyjnych właściwych w zakresie prowadzenia spraw związanych z efektywnością energetyczną 

budynków, wdrażania i realizacji instrumentów wspierających dostępność mieszkań oraz 

 
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie 

przestrzenne oraz mieszkalnictwo i gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 739). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Technologii – 2 – Poz. 6 

termomodernizację i remonty zasobów mieszkaniowych, przygotowywania i wdrażania rozwiązań 

systemowych w zakresie procesu inwestycyjno-budowlanego oraz realizacji kampanii informacyjno-

edukacyjno-promocyjnych, których wiedza i doświadczenie w dziedzinie leżącej w zakresie zadań 

Komisji daje rękojmię prawidłowego wykonania jej zadań. 

§ 2. 1. Do zadań Komisji należy:  

1) ocena merytoryczna wniosków o przyznanie nagród w Konkursie, zwanych dalej „wnioskami”, 

w kategoriach i podkategoriach, określonych w § 1 ust. 1 oraz § 2 ust. 3 Regulaminu Konkursu; 

2) opracowanie protokołu zawierającego wyniki prac Komisji i rekomendacje w zakresie przyznania 

nagród wraz z uzasadnieniem. 

§ 3.1. Członkowie Komisji oceniają wnioski na podstawie kryteriów zawartych w § 6 ust. 1 

Regulaminu Konkursu. 

2. Komisja w obecności wszystkich jej członków wskazuje w protokole wnioski z najwyższą 

końcową sumą punktów w każdej kategorii i podkategorii. 

3. Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji zapewnia Departament Zrównoważonej 

Gospodarki w Ministerstwie. 

§ 4. 1. Do zadań Przewodniczącego Komisji należy: 

1) kierowanie pracami Komisji, w tym ustalanie terminów posiedzeń Komisji oraz przewodniczenie 

posiedzeniom Komisji; 

2) przedstawienie Ministrowi protokołu zawierającego wyniki prac Komisji oraz rekomendacje 

w zakresie przyznania nagród wraz z uzasadnieniem; 

3) rozstrzyganie kwestii spornych powstałych w toku prac Komisji; 

4) reprezentowanie Komisji na zewnątrz; 

5) wykonywanie innych zadań wynikających z zakresu działania Komisji. 

2. Do zadań Wiceprzewodniczącego Komisji należy: 

1) kierowanie pracami Komisji, w tym zwoływanie posiedzeń Komisji i przewodniczenie im, 

w  przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji; 

2) reprezentowanie Komisji na zewnątrz w przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji. 

3. Do zadań Sekretarza Komisji należy: 

1) zawiadamianie członków Komisji o terminach posiedzeń Komisji; 

2) sporządzanie protokołów z posiedzeń Komisji; 

3) sporządzenie protokołu zawierającego wyniki prac Komisji oraz rekomendacje w zakresie 

przyznania nagród wraz z uzasadnieniem. 

4. Zadania pozostałych członków Komisji wyznacza Przewodniczący Komisji.  

5. Przewodniczący Komisji decyduje o wyłączeniu z prac Komisji członka Komisji, który jest 

autorem zgłoszonego wniosku albo w przypadku, gdy z innych względów występują przesłanki mogące 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Technologii – 3 – Poz. 6 

powodować brak jego bezstronności. Wyłączenie z prac Komisji następuje w zakresie kategorii 

i podkategorii, w której wniosek został zgłoszony. 

§ 5. 1. Członkom Komisji nie przysługuje wynagrodzenie za prace w Komisji. 

2. Posiedzenia Komisji odbywają się stacjonarnie w siedzibie Ministerstwa lub za pośrednictwem 

środków komunikacji elektronicznej, w trakcie godzin pracy członków Komisji. 

§ 6. Komisja działa do dnia ogłoszenia wyników Konkursu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII 

KRZYSZTOF PASZYK 


